













OBWIESZCZENIE BURMISTRZA NIDZICY z dnia 14 października 2014 roku

w sprawie informacji o numerach i granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez Burmistrza dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 16 § 1 i art. 61a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz uchwały Nr XXV/390/2012 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 października 2012r. w sprawie podziału Gminy Nidzica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienionej uchwałą Nr XLV/625/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 marca 2014 r. oraz uchwały Nr XLIX/698/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 25 września 2014 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej i zarządzenia Nr 1249/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 29 września 2014 r. w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Nidzica obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na 16 listopada 2014r. podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez Burmistrza dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w wyborach do przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Nidzicy, Rady Powiatu Nidzickiego, Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz wyborach Burmistrza Nidzicy, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
<p style="text-align: center;">1</p>  	<p>Nidzica: Aleja Generała Świerczewskiego, Barke, Boczna, Brzozowa, Dubieńska, Działdowska, Generała Bema, Grunwaldzka, Kętrzyńskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Leśna, Linki, Łąkowa, Mazurska, Nowa, Olsztyńska, Owocowa, Piaskowa, Pieniężnego, Plac Kosmonautów, Plac Wojciecha z Brudzewa, Polna, Przemysłowa, Robotnicza, Rzemieślnicza, Sportowa, Szerokopaś, Towarowa, Wincentego Pola</p>	<p style="text-align: center;">Zespół Szkół Nr 2 w Nidzicy ul. Barke 3, 13-100 Nidzica</p>
<p style="text-align: center;">2</p> 	<p>Nidzica: 1 Maja od nr 1 do nr 5A, Kilińskiego, Krzywa, Młynarska, Ogrodowa, Osińskiego, Plac ks. Władysława Sudzińskiego, Rataja od nr 1 do nr 8, Traugutta</p>	<p style="text-align: center;">Przedszkole Nr 4 w Nidzicy, ul. Krzywa 7, 13-100 Nidzica</p>

<p>3</p> 	<p>Nidzica: 3 Maja, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Kopernika, Kościuszki, Rataja od nr 9 do końca</p>	<p>Zespół Szkół Nr 1 w Nidzicy ul. Kopernika 1, 13-100 Nidzica</p>
<p>4</p> 	<p>Nidzica: Limanowskiego, Sienkiewicza, Tatarska, Usługowa, Warszawska</p>	<p>Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, ul. Władysława Jagiełły 1, 13-100 Nidzica</p>
<p>5</p> 	<p>Nidzica: Aleja Wojska Polskiego, Kajki, Mickiewicza, Moniuszki, Murarska, Plac Wolności, Pocztowa, Przechodnia, Ratuszowa, Słowackiego, Steffena, Władysława Jagiełły, XXX Lecia, Wyborska, Zamkowa, Żeromskiego</p>	<p>Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy, ul. Władysława Jagiełły 3, 13-100 Nidzica</p>
<p>6</p>  	<p>Nidzica: 1 Maja od nr 6 do końca, Murzynowskiego</p>	<p>Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjne w Nidzicy, ul. Krzywa 8, 13-100 Nidzica</p>
<p>7</p> 	<p>Nidzica: Aleja Sprzymierzonych, Bałtycka, Findera, Kochanowskiego, Krasickiego, Krótka, Kwiatowa, Mokra, Porzeczkowa, Prusa, Spacerowa, Wyspiańskiego, Zielona</p>	<p>Przedszkole Nr 2 w Nidzicy, ul. 1 Maja 36, 13-100 Nidzica</p>
<p>8</p> 	<p>Nidzica: 11 Listopada, Bukowa, Bursztynowa, Cicha, Cegielniana, Dębowa, Dobra, Dolna, Górna, Jasna, Jesionowa, Klonowa, Kozłowskiego, Krucza, Krzemowa, Letnia, Marchlewskiego, Miła, Miodowa, Morelowa, Narutowicza, Nowomiejska, Nowotki, Pawia, Piękna, Plac Lotników, Plac Pokoju, Plac Róż, Płatynowa, Pogodna, Radosna, Słoneczna, Spokojna, Srebrna, Śliwkowa, Świerkowa, Wesoła, Wilcza, Wiosenna, Wiśniowa, Żłota, Żwirowa, Żywiczna</p>	<p>Zespół Szkół Nr 3 w Nidzicy ul. 1 Maja 42, 13-100 Nidzica</p>
<p>9</p>  	<p>Sołectwa: Dobrzyń, Frąknowo, Rączki, Wietrychowo, Załuski</p>	<p>Świetlica wiejska w Wietrychowie, Wietrychowo 19 13-100 Nidzica</p>

<p>10</p>  	<p>Sołectwa: Bolejny, Jabłonka, Likusy, Łyna, Orłowo, Wikno, Wólka Orłowska, Żelazno</p>	<p>Świetlica wiejska w Orłowie, Orłowo 6, 13-100 Nidzica</p>
<p>11</p>  	<p>Sołectwa: Napiwoda, Wały, Zimna Woda</p>	<p>Szkoła Podstawowa w Napiwodzie, Napiwoda 25A, 13-100 Nidzica</p>
<p>12</p> 	<p>Sołectwa: Łysakowo, Olszewo, Rozdroże, Szerokopaś</p>	<p>Świetlica wiejska w Rozdrożu, Rozdroże 29A, 13-100 Nidzica</p>
<p>13</p> 	<p>Sołectwa: Bartoszeki, Litwinki, Nibork Drugi, Radomin, Waszulki</p>	<p>Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy ul. Kolejowa 5, 13-100 Nidzica</p>
<p>14</p> 	<p>Sołectwa: Grzegórzki, Magdaleniec, Módłki, Piotrowice, Zagrzewo</p>	<p>Świetlica wiejska w Piotrowicach, Piotrowice 17, 13-100 Nidzica</p>
<p>15</p>  	<p>Sołectwa: Kamionka, Kanigowo, Piątki, Tatary</p>	<p>Świetlica wiejska w Kanigowie, Kanigowo 18, 13-100 Nidzica</p>
<p>16</p>	<p>Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy</p>	<p>Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy ul. Mickiewicza 25 - I piętro Poradnia Konsultacyjna, gabinet nr 125</p>



– obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.



- obwody oznaczone symbolem, zostały wyznaczone dla celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborcy niepełnosprawni mogą składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w obwodach głosowania dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w terminie do dnia **12 listopada 2014 r.** do Urzędu Miejskiego w Nidzicy.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, ze zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do dnia **7 listopada 2014 r.** złożyć wniosek do Burmistrza Nidzicy o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę niepełnosprawnego do dnia **27 października 2014 r.**

Uwaga!

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz o wyborach wyborcom niepełnosprawnym można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nidzicy Pl. Wolności, nr 1, pokój nr 33 albo pod nr telefonów:

(89) 625 07 20i (89) 625 07 21 lub w formie elektronicznej, adres e-mail a.nowotczynska@nidzica.pl oraz w.pajewski@nidzica.pl

**Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 16 listopada 2014 r. (niedziela)
w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub każdy inny dokument z fotografią umożliwiającą stwierdzenie tożsamości. Dokumentem tym nie może być „książeczkowy” dowód osobisty.

Burmistrz Nidzicy

(-) Dariusz Szypulski